平成 26 年 5 月 20 日

各 位

       会 社 名 Ｔ Ｈ Ｋ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 寺町 彰博

(コード番号 6481 東証第一部)

問い合わせ先 取締役経営戦略室長 木内 秀行

（ＴＥＬ ０３－５４３４－０３００）

役員の異動のお知らせ

本日開催の取締役会において、平成 26 年 6 月 21 日開催の第 44 期定時株主総会に付議

する取締役の候補者を追加決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 これにより既に付議されております取締役の候補者 7 名を含め、8 名選任することにな

ります。

記

・ 新任取締役候補（平成 26 年 6 月 21 日付）

取締役 日置 政克（現 株式会社小松製作所 顧問）

(注)日置政克氏は、会社法第 2 条第 15 号に定める社外取締役の候補者であります。

【ご参考】

取締役並びに執行役員兼務取締役（平成 26 年 6 月 21 日付）

氏 名 新役職 現役職
寺町 彰博 代表取締役社長 代表取締役社長
寺町 俊博 取締役副社長 取締役副社長
今野 宏 取締役副社長 取締役副社長
大久保 孝 取締役 常務執行役員

THK（中国）投資有限公司副董事長

取締役
THK（中国）投資有限公司総経理

坂井 淳一 取締役 執行役員
品質保証統括部長

取締役
品質保証統括部長

寺町 崇史

取締役 執行役員
IMT 事業部副事業部長
兼 THK インテックス株式会社
代表取締役社長

IMT 事業部 部長

甲斐莊 正晃 社外取締役 社外取締役
日置 政克 社外取締役

(注)取締役は、平成 26 年 6 月 21 日開催の当社第 44 期定時株主総会において選任される

予定です。

以 上